证券代码：002774        证券简称：快意电梯        公告编码：2024-018

快意电梯股份有限公司

关于公司股东减持公司股份计划预披露的公告

特别提示：

快意电梯股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人罗爱文女士担任执行事务合伙人的

鹤壁市合生企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“合生企业”）持有公司股份2,134,300

股（约占公司总股份的0.63

18日。

   （五）减持价格区间：根据减持时的二级市场价格及交易方式确定。

在本公告披露之日起至减持计划实施期间，如公司发生送股、资本公积金转增股本等股本

变动事项，上述股东计划减持股份数量、股权比例将进行相应调整。

三、股东承诺及履行情况

（一）合生企业在公司首次公开发行股份中承诺：

1、股份锁定承诺

  自公司首次公开发行的股票在深圳证券交易所上市之日起36个月内，不转让或者委托他

人管理其在首次公开发行股票前所持有的公司股份，也不由公司回购其持有的公司公开发行

股票前已发行的股份。合

股

份

计

的

股

份

。

36

行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、合生企业出具的《股份减持计划的告知函》；

特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会

    2024 年 4 月 22 日